
 

INFORMĀCIJA SKOLĒNIEM 

UN VECĀKIEM 

 

 

Šajā mācību gadā skolas ēdnīcā vairāki jaunumi: 

1. 1.septembrī stājās spēkā MK noteikumu Nr.172 jeb “uztura normu” 

grozījumi. Mūsu ēdienkartes ir izstrādātas atbilstoši šiem grozījumiem. 
Jaunajās ēdienkartēs iekļauti vairāk dārzeņi, un piena produkti (tai skaitā 

“Skolas piens”), mazāk kartupeļi, mērces. Atšķiras arī kopējā ēdienreizes 

uzturvērtība un enerģētiskā vērtība. Neskatoties uz samazinātajām uztura normām, 

Jūsu/ Jūsu bērnu pusdienas ir veselīgas un pilnvērtīgas, jo tās tiek   gatavotas no 

kvalitatīviem produktiem pareizās attiecībās, saskaņā ar PVO pētījumiem. 

2. Esam ieviesuši jaunu kvalitātes kontroles sistēmu, kas ļaus mums operatīvi 

reaģēt uz Jūsu ierosinājumiem. Tā spēsim padarīt skolas ēdienu maksimāli 

draudzīgu bērnu vēlmēm, kā arī novērst iespējamās nepilnības. Mums svarīgi zināt 

gan labās lietas, kas Jums īpaši patīk, gan arī apzināt nepilnības, kas ikdienā paslīd 

garām mūsu acīm. 
Jūsu ierosinājumus, pateicības un sūdzības lūdzam sūtīt  

“GARDBRĪŽA” KVALITĀTES KONTROLEI*  

uz e-pastu: 

labsediens@inbox.lv 

 

*Lūdzam obligāti norādīt skolu un vecuma grupu uz ko attiecināms 

ierosinājums 

 

 

Ar cieņu, 

SIA “Žaks-2” administrācija 

 

mailto:labsediens@inbox.lv

